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مرغــداران گــوشتی: نیــازی بــه
واردات مــرغ نــداریم/قیمت هــر
کیلو مرغ ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان

حجت گفت: با توجه به ظرفیت صنعت طیور و مازاد تولید از ۱۵ شهریور
همزمان با رفع تنشهای گرمایی، نیازی به واردات مرغ نداریم.

 

 

عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در گفتوگو با
خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: امروز متوسط نرخ
هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۰ تا ۱۰ هزار و ۵۰۰ و مرغ آماده
به طبخ در خرده فروشیها ۱۴ هزار و ۵۰۰ تا ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان

است.

وی فروش مرغ با نرخ بالاتر از ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان را اجحاف در حق
مصرف کنندگان دانست و گفت: با توجه به نرخ کنونی مرغ زنده، عرضه
مرغ گرم در خرده فروشیها با قیمت ۱۶، ۱۷ و ۱۸ هزار تومان به
معنای سود مازادی است که برخی مغازه داران دریافت میکنند، از این
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رو از دستگاههای نظارتی تقاضا داریم با اعمال نظارتهای بیشتر از
فروش با نرخهای غیرقانونی جلوگیری شود.

حجت قیمت مرغ در بازار را پیش بینی کرد و افزود: با وجود کاهش
وزن گیری لاشه در فصل گرما و افزایش تلفات پیش بینی میشود که نرخ

مرغ تا اواسط شهریور در دامنه ۱۴ تا ۱۵ هزار تومان باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مرغ ارزانترین پروتئین در
دسترس خانوارها به شمار میرود، بیان کرد: براین اساس عرضه مرغ با

نرخهای فعلی سود مصرف کننده و تولید کننده را در بر دارد.

وی ادامه داد: با توجه به مساعد شدن نسبی هوا، پیش بینی میشود که
اگر به یکباره با افزایش قابل توجه دما روبرو نشویم، ازدیاد
تقاضا برای خرید مرغ در عید قربان و غدیر تاثیری بر نوسان بازار

ندارد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه نیازی
به واردات مرغ نداریم، اظهار کرد: با توجه به ظرفیت صنعت طیور
نیازی به واردات مرغ نداریم و تنها این امر نه تنها منجر به هدر
رفت ارز از کشور میشود، بلکه ضربه مهلکی در سال رونق تولید به
این بخش وارد میکند چرا که از ۱۵ شهریور با از بین رفتن تنشهای

گرمایی با مازاد تولید و عرضه مرغ در بازار روبرو خواهیم بود.

وی نرخ مصوب هر کیلو ذرت را یک هزار و ۳۵۰ و کنجاله سویا ۲ هزار
و ۴۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: هم اکنون هر کیلو ذرت با اختلاف ۱۵
درصد و کنجاله سویا ۵ تا ۱۰ درصد نسبت به نرخ مصوب در بازار آزاد

عرضه میشود.

حجت در پایان با انتقاد از این مسئله که مشکل تاخیر در بارگیری
حمل و نقل نهادههای دامی همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: با توجه
به تاخیر در حمل و نقل نهادههای دامی با نرخ مصوب، مرغداران
مجبورند بخشی از نهادههای مورد نیاز را از بازار آزاد خریداری
کنند که اختلاف ۱۰ تا ۱۵ درصدی نرخ نهاده با قیمت مصوب بر افزایش

هزینه تمام شده تولید دامن میزند.
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